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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 10
пленарного засідання восьмої сесії сільської ради
від 29 липня 2021 року 			с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати.
Присутні на сесії – 			12 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 15.00 год.
Засідання закінчилося  о  17. 00 год.


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

	1. Про внесення змін до бюджету сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми «Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2021 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми «Попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2021 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2021 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму комплексної профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки 
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми щодо ремонту доріг
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження директора Вербської ЗОШ І-ІІІ ступенів Вербської сільської ради
Доповідач: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження директора Вербської дитячої музичної школи Вербської сільської ради
Доповідач: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження Положення про громадські слухання на території Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про передачу у комунальну власність територіальної громади м. Дубно комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідач: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження акту прийому-передачі майна комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня» Рівненської обласної ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про внесення змін у штатний розпис Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 рр.
Доповідач: Нестеренко А. В. – начальник Служби у справах дітей Вербської сільської ради

	1. Про припинення права користування земельними ділянками
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Береш Світлані Петрівні
 Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Колеснік Лідії Яківні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Мельничуку Павлу Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Окренцю Івану Івановичу
 Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Надії Василівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Древлі Аллі Ростиславівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Бужанській Оксані Олексіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Братійчуку Володимиру Михайловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Пісоцькому Анатолію Івановичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Погребенній Марії Василівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Мартинюк Людмилі Володимирівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Сєрко Анатолію Павловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документаціїіз землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Сєрко Анатолію Павловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Корнійчук Ользі Андріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Громнюк Галині Михайлівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бондарчуку Геннадію Петровичу та гр. Бондарчук Галині Ксенофонтівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Коту Юрію Олександровичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк Наталії Андріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюку Петру Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Шибруку Богдану Вячеславовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Остапчук Ользі Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Корнійчук Ользі Андріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарствагр. Карпюк Вікторії Юріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Грищук Надії Степанівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Лісовської Любові Агафонівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Коблюку Юрію Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Шевчук Марії Василівні  
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Свінтозельського Віктора Степановича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою  щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Святузільської Лесі  Степанівни
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Мулик Сніжані Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мартинюку Павлу Володимировичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Коблюк Світлані Петрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Лагнюку Віктору Михайловичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коблюку Петру Миколайовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування будівель  торгівлі площею 1259 м2 кадастровий номер 5621688500:01:003:0179 громадянину Вітошку Володимиру Григоровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Свінтозельський Б.В, депутат від виборчого округу № 7, голова постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою запропонував вилучити питання 38-44, 47, 48, 51, 54 та 55 із порядку денного та розглянути їх на наступному засіданні, у зв’язку із відсутністю для затвердження рішення потрібної кількості депутатів

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами.

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 378 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 379 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми «Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2021 рік»
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 380 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми «Попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2021 рік»
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 381 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2021 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 37
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 382 (додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у Програму комплексної профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 383 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ затвердити рішення № 384 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми щодо ремонту доріг
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ затвердити рішення № 385 (додається).

9. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження директора Вербської ЗОШ І-ІІІ ступенів Вербської сільської ради
Доповідав: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 386 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження директора Вербської дитячої музичної школи Вербської сільської ради
Доповідав: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 387 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про громадські слухання на території Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 388 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про передачу у комунальну власність територіальної громади м. Дубно комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідав: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 389 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження акту прийому-передачі майна комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня» Рівненської обласної ради.
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 390 (додається).
    
14. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у штатний розпис Вербської сільської ради.
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 11
«Проти» - 0
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

15. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 391 (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 рр.
Доповідала: Нестеренко А. В. – начальник Служби у справах дітей Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 392 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про припинення права користування земельними ділянками
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 393 (додається).

18. СЛУХАЛИ: 
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Береш Світлані Петрівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 394 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 395 (додається).

20.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Колеснік Лідії Яківні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 396 (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Мельничуку Павлу Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 397 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Окренцю Івану Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 398 (додається).
    
23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Надії Василівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 399 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Древлі Аллі Ростиславівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 400 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Бужанській Оксані Олексіївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 401 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Братійчуку Володимиру Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 402 (додається).

27. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Пісоцькому Анатолію Івановичуі
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 403 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Погребенній Марії Василівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 404 (додається).

29.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Мартинюк Людмилі Володимирівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 405(додається).

30. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Сєрко Анатолію Павловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 406 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документаціїіз землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Сєрко Анатолію Павловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 407 (додається).
    
32. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Корнійчук Ользі Андріївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 408 (додається).

33. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Громнюк Галині Михайлівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 409 (додається).

34. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бондарчуку Геннадію Петровичу та гр. Бондарчук Галині Ксенофонтівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 410 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Коту Юрію Олександровичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 411 (додається).

36. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюк Наталії Андріївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 412 (додається).

37. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Романюку Петру Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 413 (додається).

38.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Грищук Надії Степанівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 414 (додається).

39. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Лісовської Любові Агафонівни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 415 (додається).

40. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Свінтозельського Віктора Степановича
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 416 (додається).
    
41. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою  щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Святузільської Лесі  Степанівни
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 417 (додається).

42. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мартинюку Павлу Володимировичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 418 (додається).

43. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Коблюк Світлані Петрівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 419 (додається).

44. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 420 (додається).

45. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування будівель  торгівлі площею 1259 м2 кадастровий номер 5621688500:01:003:0179 громадянину Вітошку Володимиру Григоровичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 421 (додається).





Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні десятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  29 липня  2021 року


1. Коблюк Оксана Вікторівна  –  начальник фінансового відділу сільської ради.
2. Свінтозельський В’ячеслав Петрович – член виконавчого комітету.
3. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
4. Улянюк Валентина Трохимівна – головний бухгалтер сільської ради.
          




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА
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